
bulletin společnosti HAPPY END CZ, a.s.
— číslo 2, květen 2017

HAPPY END CZ, a.s.
Argentinská 3, 170 00 Praha 7
t: 800 156 944
e: happyend@happyend.cz
www.happyend.cz

(pracovní dny 8.00–16.00)
ZELENÁ LINKA 800 156 944

   BULLETIN
PRO ZÁKAZNÍKY SPOLEČNOSTI HAPPY END CZ, a.s.

ČÍSLO 2 – KVĚTEN, ROK 2017, ZDARMA

NOVINKA!

DOPRAVA ZDARMA NA CELÝ SORTIMENT

STĚRKA 
NA OKNA KÄRCHER WV 2 PREMIUM

Nakupte zboží v hodnotě nad 15 000 Kč  
bez DPH a získejte ZDARMA stěrku na okna  
KÄRCHER WV 2 PREMIUM

ZDARMA

Akce platí od 2. 5. do 30. 6. 2017. Podmínky akce 
a více informací najdete na www.happyend.cz nebo 
u Vašeho produktového specialisty.

KÄRCHER WV 2 PREMIUM  
ZDARMA K NÁKUPU ZBOŽÍ  
Z NOVÉHO KATALOGU 2017

K VAŠEMU 
NÁKUPU

AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE

VÍCE O KÄRCHER WV 2 
PREMIUM NA STRANĚ 4



2

bulletin společnosti HAPPY END CZ, a.s.
— číslo 2, květen 2017

VYBRANÉ NOVINKY Z KATALOGU 2017

DETEKTORY NÁVYKOVÝCH LÁTEK

FLEXIBILNÍ ZÁCHYTNÁ PALETA MANIPULAČNÍ TECHNIKA NA SUDY VELMI ODOLNÉ VÝSTRAŽNÉ PÁSKY

POLOVODIČOVÝ ALKOHOL TESTER AT 7000 FUEL CELL ALKOHOL TESTER AT 8500 JEDNORÁZOVÝ DROGOVÝ DETEKTOR DT IS50

· stlačitelná přední část

· snadné vkládání palet se sudy

CENA: 5 540,-

· snadnější manipulace, stohování  
a vyprazdňování sudů

· široký výběr manipulační techniky

CENA OD 370,-

· velmi odolné díky silnému akrylátovému  
 lepidlu
· dlouhá životnost ve venkovním prostředí

CENA OD 520,-

· počítadlo provedených měření
· lze nabíjet přes zásuvku autozapalovače

CENA: 2 980,-

· lze rychle opakovaně použít
· počítadlo provedených měření
· paměť na posledních 50 měření

CENA: 4 830,-

· výsledek viditelný za 10 minut

CENA: 280,-

NAJDETE V KATALOGU 
NA STRANĚ 121 NAJDETE V KATALOGU 

NA STRANÁCH 133–135 NAJDETE V KATALOGU 
NA STRANĚ 269

DOPORUČENÉ POUŽITÍ osobní/firemní

TYP SENZORU polovodičový

ROZMĚRY 50 × 18 × 105 mm

HMOTNOST 100 g

ČAS PŘÍPRAVY K MĚŘENÍ 20 s

ČAS REAKCE 5 s

ROZSAH MĚŘENÍ 0,0–4,0 °%

BATERIE 2 × 1,5 V AA alkalické

PŘESNOST MĚŘENÍ +/− 10 %

PROVOZNÍ TEPLOTA 10 °C až 40 °C

NÁUSTEK
KONTROLA MNOŽSTVÍ  
VDECHNUTÉHO VZDUCHU
POČÍTADLO PROVEDENÝCH  
MĚŘENÍ

OBSAH BALENÍ
digitální detektor, 2 × AA alkalická 
baterie, 5 ks náustků, zástrčka do 
autozapalovače, pouzdro

DOPORUČENÉ POUŽITÍ firemní

TYP SENZORU elektrochemický (Fuel Cell)

ROZMĚRY 48 × 20 × 120 mm

HMOTNOST 95 g

ČAS PŘÍPRAVY K MĚŘENÍ 18 s

ČAS REAKCE 10 s

ROZSAH MĚŘENÍ 0,0–5,0 °%

BATERIE 2 × 1,5 AAA alkalické

PŘESNOST MĚŘENÍ +/− 5 % od 0,0 do 1 °%

+/− 10 % od 1 do 5,00 °%

PROVOZNÍ TEPLOTA 0 °C až 40 °C

NÁUSTEK
KONTROLA MNOŽSTVÍ  
VDECHNUTÉHO VZDUCHU
POČÍTADLO PROVEDENÝCH  
MĚŘENÍ

OBSAH BALENÍ
digitální detektor, 2 × AAA 
alkalická baterie, 5 ks náustků, 
pouzdro, řemínek na ruku

DETEKOVANÉ OMAMNÉ LÁTKY

AMP – Amfetamin od 50 ng/ml

PCP – Fencyklidin od 10 ng/ml

THC – Cannabinoidy od 12 ng/ml

OPI – Opiáty od 40 ng/ml

COC – Kokain od 20 ng/ml

MET – Metamfetamin od 50 ng/ml

NAJDETE V KATALOGU 
NA STRANÁCH 370–371

VÍCE DETEKTORŮ NA WWW.HAPPYEND.CZ  

NEBO V KATALOGU 2017



3

bulletin společnosti HAPPY END CZ, a.s.
— číslo 2, květen 2017

ALKOHOL A DROGY NA PRACOVIŠTI 

PODÍL ÚRAZŮ POD  
VLIVEM ALKOHOLU

Zdroj: Národní monitorovací středisko pro drogy a závislosti: Výroční zprá-
va o stavu ve věcech drog v České republice v roce 2015 a Ústav zdravot-
nických informací a statistik (ÚZIS)

více než 

1 100 000 
lidí pije alkohol v nadměrném množství

133
lidí zemřelo na přímé předávkování  

alkoholem

1,45 miliardy Kč
činily výdaje ze státního rozpočtu

na protidrogovou politiku v roce 2015

7 384
z celkového počtu 210 030 vážných úrazů 

bylo způsobeno pod vlivem alkoholu

682
úmrtí, ke kterým přispěl alkohol nepřímo  

(nehody, sebevraždy, apod.)

104
lidí zemřelo na předávkování drogami

640 000
lidí pije alkohol v rizikové míře

46 900 
lidí jsou problémoví uživatelé dalších drog

FINANČNÍ NÁKLADY NA PREVENCI 
A LÉČBU ZÁVISLOSTÍ NA  
NÁVYKOVÝCH LÁTKÁCH

ÚMRTÍ V DŮSLEDKU VLIVU  
NÁVYKOVÝCH LÁTEK

ČEŠI A NÁVYKOVÉ LÁTKY

Jako u všech sociálně patologických jevů 
je důležitá prevence a  včasné odhalení. 
Povinnost zamezit výskytu alkoholu a drog na 
pracovišti se proto netýká jen zaměstnanců, 
ale stejně tak i zaměstnavatelů.

Zákoník práce v § 106 zakazuje požívání 
alkoholických nápojů a zneužívání návyko-
vých látek na pracovištích zaměstnavate-
le a  v  pracovní době i  mimo tato praco-
viště (například během služební cesty nebo 

návštěvy u  klienta). Zároveň není dovoleno 
vstupovat na pracoviště nebo k  výkonu 
práce ani pod jejich vlivem – to se týká 
například i  zbytkového alkoholu. Pokud by 
zaměstnavatel nebyl schopen zákonné po-
žadavky zajistit, hrozí mu podle § 30 zákona 
č. 251/2005 Sb., o  inspekci, pokuta až do 
výše 300 000 Kč.
 Nicméně, aby zaměstnavatelé byli 
schopni včas zasáhnout a popřípadě i pře-

dejít problémům s  návykovými látkami, 
zákoník práce jim umožňuje, aby testo-
vali zaměstnance na přítomnost alkoholu 
a drog. Pokud se při kontrole potvrdí přítom-
nost návykových látek v  těle, hrozí zaměst-
nanci sankce nebo to může vést i k ukončení 
pracovního poměru. To samé platí také v pří-
padě, že by zaměstnanec bez závažných dů-
vodů testování odmítl.

Je potřeba zdůraznit, že testování na pří-

tomnost alkoholu a drog je důležité nejen 
k zjištění momentálního stavu a k případ-
nému postihu, ale zejména jako preventiv-
ní opatření.

K  tomu, aby kontrola proběhla korektně, 
bezproblémově a  poskytla jasné výsledky, 
je důležité používat kvalitní testovací pří-
stroje. Vyberte si z naší široké nabídky al-
koholových a  drogových testerů pro osobní 
a firemní použití.

NEŽÁDOUCÍ PROJEVY  
UŽÍVÁNÍ ALKOHOLU A DROG:
· Nespolehlivost, nedůslednost,  

váhavost či lhostejnost

· Pozdní příchody a postupně  
narůstající pracovní absence

· Zvýšená únava a ospalost

· Častá nevolnost a bolesti hlavy

· Snížená koncentrace a soustředění

· Špatná paměť a snížená  
akceschopnost

· Odstranění sociálních zábran

Kč

PROBLÉM?Při pohledu na nelichotivé údaje níže je otázkou, nakolik se alkohol a drogy vyskytují i na 
pracovištích. Je jasné, že uvedené rizikové skupiny lidí někde pracují a jejich profesní výkon 
může být do značné míry negativně ovlivněn užíváním návykových látek.

„K tomu, aby kontrola proběhla korektně, bezproblémově a poskytla jasné 
výsledky, je důležité používat kvalitní testovací přístroje.“

Co mohou zaměstnavatelé udělat pro 
ochranu svoji i svých zaměstnanců?



4

bulletin společnosti HAPPY END CZ, a.s.
— číslo 2, květen 2017

Ceny uvedené v tomto bulletinu nezahrnují DPH

Ředitelství společnosti happyend@happyend.cz
Středisko Západní Čechy z.cechy@happyend.cz
Středisko Východní Čechy     v.cechy@happyend.cz
Středisko Jižní Čechy j.cechy@happyend.cz

Středisko Severní Čechy s.cechy@happyend.cz
Středisko Jižní Morava j.morava@happyend.cz
Středisko Severní Morava s.morava@happyend.cz
Středisko Praha praha@happyend.cz

telefon: 800 156 944
fax: 315 676 201
e-mail: happyend@happyend.cz      
www.happyend.cz

Argentinská 3
170 00 Praha 7

HAPPY END CZ, a.s. ZELENÁ LINKA

(pracovní dny 8.00–16.00)
800 156 944

ZNÁTE Z AKCE  ·  VÍCE NA WWW.HAPPYEND.CZ  ·  ZNÁTE Z AKCE  ·  VÍCE NA WWW.HAPPYEND.CZ

 inovativní odsávání zabraňuje odkapávání špinavé vody a tvoření šmouh

 špinavá voda je shromažďována do nádoby se snadným vyprázdněním

 měkčená pogumovaná rukojeť pro pohodlnější manipulaci

 vysavač s dorazy na odsávací hubici umožňuje čištění oken až ke krajům

 součástí balení jsou dvě hubice, 28 cm a 17 cm

 na jedno nabití baterie umyjete 75 m2 (cca 25 oken)

 ukazatel stavu nabití baterie

KÄRCHER WV 2 PREMIUM

Výměnná sací hubice

Ukazatel
stavu baterie

Odnímatelná nádrž
pro vylití špinavé vody

Nabíjecí zdířka

Dorazy pro čištění 
až ke kraji okna

Pohodlná
pogumovaná 

rukojeť

NOVINKA!
DOPRAVA ZDARMA 

NA CELÝ SORTIMENT
Abychom co nejvíce zvýšili Váš komfort, rychlost 
a  jednoduchost nákupu, zařídili jsme pro Vás nově 
dopravu zdarma na veškeré zboží a bez finančního 
či množstevního limitu. Věříme, že tato novinka ještě 
zvýší Vaši spokojenost s nákupem u nás.

Rozprašovač s mikrovláknovým rozmý-
vákem zajišťuje efektivní čištění

Vysavač čistí okna beze šmouh, kapek 
a námahy

ČISTÁ OKNA BEZE ŠMOUH A TŘIKRÁT RYCHLEJI!


